
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Uživatelská 
příručka 



1 
 

 

Bezpečnostní informace 

• Nepokoušejte se zařízení rozebírat, opravovat nebo 

upravovat. 

• Tento výrobek by neměl být vystaven přímému slunečnímu 
záření. 

• V případě poškození způsobeného přepravou 

kontaktujte prosím prodejce a požádejte o výměnu. 

Obsah balení 
 

   
1 x inteligentní senzor 
(Počet senzorů závisí na 

skutečnosti.) 

1 x vodivá tkanina 1 x uživatelská příručka 

Angličtina 



2 
 

 
 

* Pokud zjistíte, že v balení chybí nějaká část, kontaktujte prosím 

https://www.meross.com/support/Email_Support, poskytneme 

vám správné řešení. 

Průvodce instalací 
1. Stáhněte si aplikaci Meross. 

 
 
 
 

 
2. Nastavení zařízení. 

Poznámka: Součástí je pouze 

MS400H, MS400 tento rozbočovač 

neobsahuje. 

1 x Smart Hub     1 x kabel USB     1 x napájecí adaptér 

http://www.meross.com/support/Email_Support


3 
 

(1) Připojte smartphone nebo tablet k síti Wi-Fi 2,4 GHz. 

(2) Ujistěte se, že je vaše chytré zařízení (rozbočovač) 

pokryto silným signálem Wi-Fi. 

(3) Chytré zařízení (hub) podporuje iOS 13/ iPadOS 13 a 

novější. Před spárováním s chytrým zařízením 

doporučujeme aktualizovat systém iOS nebo iPadOS na 

nejnovější verzi. 

(4) Spusťte aplikaci Meross a přihlaste se ke svému účtu, 

nebo pokud jste nový uživatel, klepněte na možnost 

Zaregistrovat se a vytvořte si nový účet. 

(5) Klepnutím na ikonu "+" vyberte typ chytrého zařízení, 

které chcete přidat, a pak už jen postupujte podle 

průvodce nastavením a dokončete konfiguraci. 

(6) Přemístění chytrého zařízení (rozbočovače) 

nevyžaduje další operace, pokud zůstane ve stejné 

síti se silným signálem Wi-Fi. 

POZNÁMKA: 
1. Pokud toto chytré zařízení nepřidáváte poprvé, 



4 
 

budete ho muset před dalším postupem resetovat. 
2. Po dokončení konfigurace budete moci zařízení spravovat v 

aplikaci Apple Home (Vzhledem k designu aplikace Apple Home 
se rozbočovač s podporou HomeKit po úspěšném nastavení v 
aplikaci Home nezobrazí. Není to chyba zařízení. Je třeba 
spárovat rozbočovač s klientským zařízením a poté se klientské 
zařízení zobrazí v aplikaci Domácnost). 

3. Pokud QR kód nefunguje, zkuste přidat chytré zařízení v aplikaci 
Apple Home. 

4. Více informací najdete na adrese 
https://www.meross.com/support. 

Pravidla LED a tlačítek 
① 

 

 

 
 

② 

③ 

④ 

3 2 

 1  

http://www.meross.com/support
http://www.meross.com/support


5 
 

① Stavová LED dioda 

Jednou zabliká zeleně: Pokaždé, když je zařízení zapnuto nebo 
kontaktní body "1&2" nebo "1&3" krátce vedou. 
Pomalu bliká zeleně: Je detekován únik vody a bliká až 1 
minutu, než zhasne. 
Rychle bliká zeleně: Režim párování. 
Svítí zelená: Úspěšně připojeno. LED se automaticky vypne za 5 
sekund. 

② Sonda vlhkosti 

Vstupte do režimu párování: Dotkněte se sondy "1 a 2" nebo "1 
a 3" třikrát (během 5 sekund) vodivou látkou. 
Resetujte snímač: Snímač resetujte tak, že se budete dotýkat 
čidla "1 a 2" nebo "1 a 3", aniž byste je uvolnili, a zapněte 
zařízení s baterií. Počkejte asi 3 sekundy, LED dioda zůstane 
svítit po dobu jedné sekundy a uslyšíte krátký zvuk. 
Simulujte únik vody: Dotkněte se sondy "1 a 2" nebo "1 a 3" na 
dobu delší než 2 sekundy. 

③ Stavová LED dioda 
Svítí žlutě: Inicializace/reset/aktualizace firmwaru. 
Bliká žlutě a zeleně: Konfigurační režim. 
Rychle bliká zeleně: Režim párování/připojení k Wi-Fi/ 



6 
 

Odpojení od Wi-Fi. 

Svítí zelená: Připojeno k Wi-Fi s připojením k internetu. 

Svítí červená: Žádné připojení k internetu. 

④ Tlačítko 

Stiskněte a podržte tlačítko (po dobu 5 sekund), dokud stavový 

indikátor nezačne blikat žlutě a zeleně, čímž se přepnete do 

konfiguračního režimu. Dvojitým stisknutím přejdete do 

režimu párování. 

Jak používat 
1. Obecná nastavení 

Název zařízení: 

Změna názvu zařízení. 

Uživatelská příručka: 

Zkontrolujte uživatelskou příručku. 
Upozornění: Povolení/zakázání oznámení 
push. 
Automatizace: Nastavte spouštěč. 
Exportovat historii: Exportovat záznamy 
historie. 
Zvukový alarm: Zapněte/vypněte bzučák 
při alarmu. 



7 
 

2. Historické záznamy  
Zaznamenejte čas, kdy byl zjištěn 
únik vody a kdy ne. 
Záznamy můžete také odstranit. 

 
 
 
 

 

ČASTO KLADENÉ DOTAZY 
Ve společnosti Meross usilujeme o vaši spokojenost. Níže je 

přiložen neúplný seznam otázek, které uživatele nejčastěji 

trápí. 

1. Co mám dělat, když aplikace Meross nedokáže 
zkontrolovat přidaný chytrý senzor? 



8 
 

Můžete řešit následující problémy: 

· Zkontrolujte připojení k internetu Wi-Fi. 

· Zkontrolujte, zda nebylo změněno heslo Wi-Fi. 

· Ujistěte se, že baterie zařízení není vybitá. 

· Zkontrolujte, zda je spárovaný Smart Hub stále online. 

Můžete zkontrolovat barvu jeho LED, pokud není trvale 

zelená, proveďte jednou zapnutí, pokud stále nefunguje, 

resetujte Smart Hub a znovu jej nakonfigurujte se Smart 

Sensorem. 

2. Jaká je vzdálenost mezi sondou a podlahou, když je 
snímač Smart Sensor položen na podlaze? 

Když je snímač Smart Sensor na podlaze, je asi 1 mm nad 

podlahou. Když výška vody překročí tuto hodnotu (sonda se v 

tomto bodě dotkne vody), Smart Sensor zjistí únik vody. 

3. Jak opravit selhání párování HomeKit? 

Řešení naleznete na adrese 

https://www.meross.com/support/FAQ/230.html. 

http://www.meross.com/support/FAQ/230.html
http://www.meross.com/support/FAQ/230.html


9 
 

4. Proč moje chytré zařízení Meross nereaguje v aplikaci 
Apple Home? 

Jedná se o existující problém s aplikací Apple Home. Pro 

vyřešení tohoto problému je třeba ukončit a restartovat 

aplikaci Domů. 

Chcete-li se dozvědět více, můžete navštívit stránku 

https://www.meross.com/support/faqs, kde najdete řešení 

dalších často kladených otázek. 

Specifikace 
Baterie: 

CR123A, vyměnitelná 

Rozměry (průměr x výška): 

Φ2,81 x 1,63 palce. 

Hmotnost: 

3,81 oz 

Materiál skořepiny: 

PC a ABS 

http://www.meross.com/support/faqs


10 
 

Záruka 
Na výrobky Meross se vztahuje 12měsíční omezená záruka od 

data zakoupení. Podrobné záruční podmínky a registraci výrobku 

naleznete na adrese 

https://www.meross.com/support/warranty. 

 
POZNÁMKA: 

Záruka se nevztahuje na dodané baterie. 

Odmítnutí odpovědnosti 

1. Funkce tohoto chytrého zařízení je testována za typických 

okolností popsaných v našich specifikacích. Společnost 

Meross NEZARUČUJE, že chytré zařízení bude za všech 

okolností fungovat přesně tak, jak je popsáno. 

2. Používáním služeb třetích stran, mimo jiné Amazon Alexa, 

Google Assistant, Apple HomeKit a SmartThings, zákazníci 

berou na vědomí, že společnost Meross nenese žádnou 

odpovědnost za data a soukromé 

http://www.meross.com/support/warranty
http://www.meross.com/support/warranty


11 
 

informace shromážděné těmito stranami. Celková 

odpovědnost společnosti Meross je omezena na to, co je 

výslovně uvedeno v jejích Zásadách ochrany osobních údajů. 

3. Na škody vzniklé z neznalosti BEZPEČNOSTNÍCH 

INFORMACÍ se poprodejní servis společnosti Meross 

nevztahuje a společnost Meross za ně nenese žádnou 

právní odpovědnost. 

Přečtením této příručky zákazníci jasně potvrdí, že těmto 

článkům porozuměli. 

Průvodce nastavením 
 

   
Uživatelé systému 

Android_Připojení přes 
aplikaci Meross 

Uživatelé iOS_Připojení 
přes aplikaci Apple Home 

Uživatelé iOS_Připojení 
přes aplikaci Meross 


